2021年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日)

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
(１)第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正の理由

2020年9月23日に本社移転を実施したことに伴う、経常的な費用の一部と、一時的な諸費用が、第3四半期に繰り越され
たため、当初予想より利益が上回る見込みです。

(２)通期個別業績予想数値の修正の理由
2020年11月5日に、固定資産（旧本社）の売却が決まったため、固定資産売却益が概算で57百万円発生することが見込

まれることから、当期純利益が当初予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際
の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合がございます。

2020年11月13日
各 位

上場会社名 株式会社 テスク
代表者 代表取締役社長 梅 田 源
（コード番号 4349 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 小 橋 敏 男
（TEL 052-222-1000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 960 53 48 5 14.76
今回修正予想(B) 939 86 76 67 199.03
増減額(B-A) △21 33 28 62
増減率(%) △2.2 62.3 58.3 1,240.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期） 871 124 125 80 237.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,760 98 88 17 50.19
今回修正予想(B) 1,760 98 88 74 218.48
増減額(B-A) ― ― ― 57
増減率(%) ― ― ― 335.3
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 1,758 225 235 172 510.62

以 上